证券代码：603488     证券简称：展鹏科技     公告编号：2024-018

展鹏科技股份有限公司

关于 2023 年度网上业绩说明会召开情况的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、业绩说明会召开情况

展鹏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 18 日下午 13:00-14:30 通

过上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）召开了公司 2023 年度

网上业绩说明会。公司董事长兼总经理韩铁林先生，智能制造事业部总经理金培荣先生，财

务总监、副总施翔先生，独立董事李专元先生，董事、副总宋传秋先生，副总高杰先生，董

事会秘书李智吉先生针对公司经营业绩、发展规划等投资者关心的问题与广大投资者进行交

流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回答。

二、交流的主要问题及本公司的回复情况

1、请问韩总：收购领为金融是公司以自主掌握的变频驱动．智能控制．数据通信和机

械技术专长，发展其它领域机电一体化，是 Ai 机器人产业转型吗？

答：感谢您的关注，领为军融是一家致力于提供航空兵战术模拟训练和装备维护解决方

案的高新技术企业，主营业务为军事航空仿真系列产品的研制、生产及相关技术服务，核心

产品为面向航空兵作战训练的便携式“通用数字空战仿真系统”。公司本次重组的目的为通

过并购优质资产，公司能够迅速进入快速增长的军事仿真市场，目前该资产收购事项正在推

进过程中，关于领为的具体情况请关注公司公告，谢谢！

2、请问韩总，新厂房已经投产，老旧小区都在加装电梯，一季度业绩为什么没有提升

公告？

答：感谢您的关注，公司一季度经营业绩情况请关注将于 4月 30日披露的第一季度报

告，谢谢！

3、你们公司的重组有没有时间表？是否出现问题？能否继续推进？

答：感谢您的关注，公司及相关各方正在积极按计划推进本次交易的各项工作，谢谢！

4、韩总，什么时候完成领为军融评估，审计。

答：感谢您的关注，领为军融的评估、审计工作完成后，公司将披露相关进展，谢谢！

本 次 业 绩 说 明 会 的 详 细 情 况 请 浏 览 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心

（http://roadshow.sseinfo.com/）。公司对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议

的投资者表示衷心感谢！

特此公告

展鹏科技股份有限公司董事会

                                                      2024 年 4月 19 日